ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHƯỚC LỘC                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND             Phước Lộc, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả danh sách các đối tượng khuyết tật

đã được Hội đồng cấp xã họp xét trong tháng 01 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 Quy định về việc

xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện được sửa

đổi bổ sung bởi Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số

điều của các Thông tư, Thông tư liên tịch có quy định liên quan đến việc nộp, xuất trình

sổ hộ khẩu giấy, sổ tạm trú giấy hoặc giấy tờ có yêu cầu xác nhận nơi cư trú khi thực

hiện thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội.

Nay UBND xã Phước Lộc thông báo niêm yết công khai kết quả Danh sách các

đối tượng khuyết tật đã được Hội đồng họp xét trong tháng 01 năm 2025 cho toàn thể

nhân dân trên địa bàn xã biết, (Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc, vào lúc 07h30 phút kể từ ngày

17/01/2025 đến hết ngày 23/01/2025.

Trong thời gian 05 ngày làm việc, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

23/01/2025, nếu không có khiếu nại, tố cáo của người dân về kết quả xác định dạng tật

và mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định dạng tật và mức độ khuyết tật xã cho các

đối tượng nêu trên thì UBND xã tiến hành cấp giấy chứng nhận khuyết tật và thực hiện

các bước tiếp theo theo đúng quy định.

Trên đây là thông báo niêm yết công khai kết quả danh sách các đối tượng

khuyết tật đã được Hội đồng cấp xã họp xét trong tháng 01 năm 2025./.

Nơi nhận:                                                     KT. CHỦ TỊCH

-Hội đồng XĐMĐKT xã;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
-Đài TT xã;

-Tại trụ sở HĐND-UBND xã;

-Nhà Văn hóa các thôn;
-Lưu: VT

                            Trần Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Ái Liên<Liennta-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:30:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Như Lý<Lyltn-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:31:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Nam<Namth-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!